DAEP – AUTARQUIA MUNICIPAL DE SA-
NEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 49.576.614/0001-05
CONTRATADO: COMPANHIA ULTRAGAZ S.A.
CNPJ: 61.602.199/0184-02
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gás
liquefeito de petróleo (GLP) a granel.
VALOR GLOBAL: R$ 39.825,00 (trinta e nove mil oitocentos
e vinte e cinco reais), aproximadamente.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses com início em 21/02/2025 e
término em 22/02/2026.
Penápolis, 15 de maio de 2025.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Village Re-
gina, c/ 03 quar-
tos, sala, cozinha,